
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
Naše zn.: 2022/121792/FNBrno -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
Veřejná zakázka Dezinfekční prostředky 2022 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 27. 7. 2022 dotazy, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým 
sděluje následující: 
 
Dotaz  
Zadavatel požaduje předložení přehledu všech provedených testů v souladu s minimální požadavkem, 
který nesmí být v rozporu s návodem k použití – a to ve všech kategoriích. 
Bude zadavatel akceptovat, pokud tento přehled provedených testů bude součástí produktového listu? 
Nebo zadavatel požaduje zvláštní dokument, kde budou jednotlivé testy a jejich výsledky hromadně 
uvedeny? 
 
Odpověď  
Zadavateli bude postačovat přehled testů uvedených na produktovém listě, kde budou vypsané 
jednotlivé testovací metodiky, které nebudou v rozporu se zadávací dokumentací. 
 
 
Dotaz  
Může uchazeč v části 1. Přípravky pro hygienu rukou, nabídnout přípravky, které mají stejné složení 
účinných látek, přičemž budou splňovat další požadavky na jednotlivé přípravky? 
 
Odpověď  
Zadavatel nebude akceptovat přípravky se stejným složením účinných látek.  Zadavatel požaduje 
spektrum pěti přípravků z důvodu, aby vyhověl co největšímu počtu personálu FN Brno a zároveň 
požadavkům hygienických standardů ve FN Brno.. 
 
 
Dotaz  
Zadavatel požaduje v části 5. Dezinfekční prostředky pro epidemiologicky závažné situace, přípravky 
se sporicidní účinností i s účinností pouze proti Cl.diff. 
Z jakého důvodu zadavatel požaduje rozdílnou účinnost? 
 
Odpověď  
Zadavatel bude požadovat v případě části 5. Dezinfekční přípravky pro epidemiologicky závažné 
situace sporicidní účinnost pouze do úrovně Cl. difficile. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek bude v návaznosti na toto vysvětlení zadávací dokumentace přiměřeně 
prodloužena.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 3743, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-08-02T15:19:42+0200
	Petra Kaldová




